dogtasmakine.com
Labaratuvar
Mikserleri &
Basket Mill
Laboratory
Mixers &
Basket Mill
5
Özellikler
- Small and compact design
- Easy to operate
- Readout of RPM and Speed
- Timer 1 min - 10 hrs. with automatic stop (Optional)
- Stainless Steel vessels as available (Optional)
- Easy lifting
- 40-150 mm dispersing disc (Optional)
- Küçük ve kompakt dizayn
- Kullanımı kolay
- Devir Göstergeli
- Zaman Ayarlı Otomatik durdurma, 1 dakika - 10 saat (Opsiyonel)
- Paslanmaz Çelik kaplar mevcuttur (Opsiyonel)
- Kolay kaldırma ve indirme
- 40-150 mm dispersiyon diski (Opsiyonel)
Features
ApplicationKullanım Alanları
Dispersiyon ve homojen karışımın gerekli olduğu yerlerde,
özellikle tozun ve sıvının karıştırılmasında kullanılır. Çeşitli
viskozitelere bağlı olarak uygun ve etkili motor gücüne sahip
olan bu çözücüler; boya,mürekkep, vernik, pigment macunu ve
çeşitli petro kimyasal ürünlerin imalatında kullanılır.
It is used where dispersion and homogeneous mixture are
required, especially in mixing powder and liquid. These solvents
have appropriate and effective motor power depending on
various viscosities; It is used in the manufacture of paint, ink,
varnish, pigment paste and various petrochemical products.
Lab. Basket Mill Teknik Özellikler / Lab. Basket Mill Technical Specifications
Lab. Mikser Teknik Özellikler / Lab. Mixer Technical Specifications
Model Motor (KW) Basket Hacmi Kap Hacmi İniş Kalkış Zirkonyum Strok
Model Speed - Rpm Basket Volume Vessel Volume Lifting Cerabeads Stroke
DLB-0.75 0.75 - 3000 0.3 Lt 5 Lt Electrical 1.0 - 2.0 250 mm
DLB-1.1 1.1 - 3000 0.5 Lt 10 Lt Electrical 1.0 - 2.0 300 mm
DLB-1.5 1.5 - 3000 1 Lt 20 Lt Electrical 1.0 - 2.0 350 mm
DLB-2.2 2.2 - 3000 1.5 Lt 40 Lt Electrical 1.0 - 2.0 400 mm
Model Motor (KW) Kap Hacmi İniş Kalkış Strok
Model Speed - Rpm Vessel Volume Lifting Stroke
DLM-0.25 0.25 - 3000 5 Lt Electrical 250 mm
DLM-0.55 0.55 - 3000 10 Lt Electrical 300 mm
DLM-0.75 0.75 - 3000 20 Lt Electrical 350 mm
DLM-1.1 1.1 - 3000 40 Lt Electrical 400 mm
.Overview
.Genel Özellikler